
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2005/06
Regionalliga Herren Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Tennis Borussia Berlin 22 18 3 1 189:84 +105 39:5
2 SV Siek 22 16 5 1 189:106 +83 37:7
3 TSV Hagenburg 22 17 1 4 188:81 +107 35:9
4 MTV Hattorf 22 12 3 7 149:136 +13 27:17
5 TSV Süderbrarup 22 11 3 8 151:137 +14 25:19
6 Oberalster VfW 22 10 3 9 151:150 +1 23:21
7 SV Bolzum 22 9 3 10 139:142 -3 21:23
8 SV Blau-Weiß Borssum 22 6 6 10 148:155 -7 18:26
9 SC Charlottenburg 22 6 3 13 124:172 -48 15:29

10 3B Berlin Tischtennis 22 5 2 15 107:174 -67 12:32
11 TSV Eintracht Hittfeld 22 3 4 15 115:177 -62 10:34
12 TSG Bergedorf 22 1 0 21 58:194 -136 2:42

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Hans-Albert, Neuer Weg 92 B, 38302 Wolfenbüttel,
www.hameyer.eu, Hans-Albert.Meyer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2005 15:00 u (1)

16:00
17:00

SV Bolzum
Oberalster VfW
SC Charlottenburg

TSG Bergedorf
SV Siek
Tennis Borussia Berlin

9:3
5:9
3:9

So. 11.09.2005 11:00
14:00 (1)

TSG Bergedorf
SV Blau-Weiß Borssum

SV Siek
TSV Süderbrarup

0:9
6:9

Sa. 17.09.2005 13:00 (1) TSV Hagenburg Oberalster VfW 8:8
Sa. 01.10.2005 16:00 (1)

17:00
19:00 (1)

SV Blau-Weiß Borssum
SC Charlottenburg
MTV Hattorf

SV Bolzum
3B Berlin Tischtennis
Tennis Borussia Berlin

8:8
9:6
3:9

So. 02.10.2005 13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Hagenburg
SV Bolzum

TSV Eintracht Hittfeld
Tennis Borussia Berlin

9:2
1:9

Sa. 08.10.2005 15:00 (1)
17:00
18:00

SV Bolzum
TSV Eintracht Hittfeld
Tennis Borussia Berlin

MTV Hattorf
Oberalster VfW
3B Berlin Tischtennis

4:9
7:9
9:2

So. 09.10.2005 11:00 TSG Bergedorf Oberalster VfW 1:9
Fr. 14.10.2005 20:00 3B Berlin Tischtennis SV Blau-Weiß Borssum 9:5
Sa. 15.10.2005 17:00 SC Charlottenburg SV Blau-Weiß Borssum 9:7
Sa. 22.10.2005 13:00 (1)

15:00
17:00
19:00 (1)

TSV Hagenburg
TSV Süderbrarup
TSV Eintracht Hittfeld
MTV Hattorf

TSG Bergedorf
SV Siek
SC Charlottenburg
3B Berlin Tischtennis

9:3
4:9
8:8
9:2

So. 23.10.2005 11:00
13:00
14:00 (1)
14:00

TSV Süderbrarup
SV Siek
SV Bolzum
Oberalster VfW

TSG Bergedorf
TSV Hagenburg
3B Berlin Tischtennis
SC Charlottenburg

9:3
9:7
9:0
9:4

Sa. 29.10.2005 17:00
19:00 (1)

TSV Eintracht Hittfeld
MTV Hattorf

SV Bolzum
TSV Hagenburg

7:9
2:9

So. 30.10.2005 14:00 v Tennis Borussia Berlin SV Blau-Weiß Borssum 8:8
Sa. 05.11.2005 15:00

16:00
16:00
17:00

SC Charlottenburg
TSG Bergedorf
Oberalster VfW
TSV Eintracht Hittfeld

TSV Süderbrarup
Tennis Borussia Berlin
SV Bolzum
MTV Hattorf

2:9
0:9
9:3
6:9
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Norddeutscher Tischtennis-Verband 2005/06
Regionalliga Herren Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.11.2005 11:00

13:00
14:00
14:00 (1)

TSV Süderbrarup
SV Siek
TSV Eintracht Hittfeld
SV Blau-Weiß Borssum

SV Bolzum
Tennis Borussia Berlin
TSG Bergedorf
MTV Hattorf

9:1
8:8
9:4
8:8

Sa. 12.11.2005 15:00 (1)
16:00
17:00 v

SV Bolzum
Oberalster VfW
SC Charlottenburg

SV Siek
TSV Süderbrarup
TSV Hagenburg

8:8
9:7
9:7

So. 13.11.2005 11:00
12:00 v
14:00 (1)

TSV Süderbrarup
Tennis Borussia Berlin
MTV Hattorf

TSV Eintracht Hittfeld
TSV Hagenburg
SV Siek

8:8
9:6
4:9

Sa. 19.11.2005 15:00
16:00 (1)
16:00

SV Siek
SV Blau-Weiß Borssum
Oberalster VfW

SC Charlottenburg
TSG Bergedorf
MTV Hattorf

9:5
9:3
6:9

So. 20.11.2005 11:00
11:00
14:00 (1)

TSG Bergedorf
TSV Süderbrarup
SV Blau-Weiß Borssum

SC Charlottenburg
MTV Hattorf
SV Siek

3:9
9:3
8:8

Sa. 26.11.2005 15:00
15:00
17:00
17:00
19:00 (1)

TSV Süderbrarup
SV Siek
TSV Eintracht Hittfeld
SC Charlottenburg
MTV Hattorf

TSV Hagenburg
3B Berlin Tischtennis
SV Blau-Weiß Borssum
SV Bolzum
TSG Bergedorf

1:9
5:9
8:8
9:6

9:0 NA
So. 27.11.2005 11:00

14:00 (1)
TSG Bergedorf
TSV Hagenburg

3B Berlin Tischtennis
SV Blau-Weiß Borssum

4:9
9:2

Sa. 03.12.2005 13:00 (1)
15:00
15:00
16:00 (1)
19:00 (1)

TSV Hagenburg
SV Siek
3B Berlin Tischtennis
SV Blau-Weiß Borssum
MTV Hattorf

SV Bolzum
TSV Eintracht Hittfeld
TSV Süderbrarup
Oberalster VfW
SC Charlottenburg

9:2
9:3
4:9
9:2
9:6

So. 04.12.2005 12:00
13:00

Tennis Borussia Berlin
3B Berlin Tischtennis

TSV Süderbrarup
TSV Hagenburg

9:3
2:9

Sa. 10.12.2005 15:00 v
16:00

3B Berlin Tischtennis
Tennis Borussia Berlin

Oberalster VfW
TSV Eintracht Hittfeld

9:6
9:3

So. 11.12.2005 11:30
12:00 v

3B Berlin Tischtennis
Tennis Borussia Berlin

TSV Eintracht Hittfeld
Oberalster VfW

9:3
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.01.2006 15:00 (1)

15:00
SV Bolzum
3B Berlin Tischtennis

SV Blau-Weiß Borssum
Tennis Borussia Berlin

9:2
2:9

Sa. 14.01.2006 15:00
16:00
17:00
17:00
18:00

TSV Süderbrarup
Oberalster VfW
TSV Eintracht Hittfeld
SC Charlottenburg
Tennis Borussia Berlin

3B Berlin Tischtennis
TSG Bergedorf
TSV Hagenburg
MTV Hattorf
SV Bolzum

9:4
9:3
1:9
3:9
9:3

So. 15.01.2006 11:30
13:00
14:00 (1)

3B Berlin Tischtennis
SV Siek
SV Blau-Weiß Borssum

SV Bolzum
TSV Süderbrarup
TSV Hagenburg

5:9
9:5
2:9

Sa. 28.01.2006 17:00 SC Charlottenburg TSG Bergedorf 9:2
So. 29.01.2006 11:00 TSG Bergedorf TSV Eintracht Hittfeld 1:9
Fr. 03.02.2006 19:00 3B Berlin Tischtennis TSG Bergedorf 5:9
Sa. 04.02.2006 13:00 (1)

16:00
16:00
19:00 (1)

TSV Hagenburg
TSG Bergedorf
Oberalster VfW
MTV Hattorf

3B Berlin Tischtennis
SV Bolzum
Tennis Borussia Berlin
SV Blau-Weiß Borssum

9:1
3:9
3:9
9:6

So. 05.02.2006 14:00 (1)
14:00

SV Bolzum
TSV Eintracht Hittfeld

TSV Hagenburg
Tennis Borussia Berlin

4:9
6:9

Sa. 18.02.2006 16:00 (1)
17:00
19:00 (1)

SV Blau-Weiß Borssum
TSV Eintracht Hittfeld
MTV Hattorf

Tennis Borussia Berlin
SV Siek
TSV Süderbrarup

7:9
2:9
8:8

So. 19.02.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Bolzum
SV Blau-Weiß Borssum
TSV Hagenburg

TSV Süderbrarup
SC Charlottenburg
SV Siek

7:9
9:5
7:9

Sa. 25.02.2006 15:00
15:00
16:00 (1)
17:00
18:00

TSV Süderbrarup
SV Siek
TSV Hagenburg
SC Charlottenburg
Tennis Borussia Berlin

Oberalster VfW
SV Blau-Weiß Borssum
MTV Hattorf
TSV Eintracht Hittfeld
TSG Bergedorf

4:9
9:4
9:3
5:9
9:1

So. 26.02.2006 11:00
13:00

TSV Süderbrarup
SV Siek

SV Blau-Weiß Borssum
Oberalster VfW

9:5
8:8

Sa. 04.03.2006 17:00 SC Charlottenburg Oberalster VfW 4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 06:56 | Seite 2 von 3



Norddeutscher Tischtennis-Verband 2005/06
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2006 15:00

16:00
16:00
19:00 v

SV Siek
TSG Bergedorf
Tennis Borussia Berlin
TSV Eintracht Hittfeld

MTV Hattorf
SV Blau-Weiß Borssum
SC Charlottenburg
TSV Süderbrarup

9:2
3:9
9:3
4:9

So. 12.03.2006 11:00 u
13:00
14:00 (1)
14:00

TSG Bergedorf
SV Siek
TSV Hagenburg
Oberalster VfW

MTV Hattorf
SV Bolzum
TSV Süderbrarup
SV Blau-Weiß Borssum

6:9
9:3
9:1
8:8

Sa. 18.03.2006 16:00
16:00
16:00
19:00 (1)

TSG Bergedorf
Tennis Borussia Berlin
Oberalster VfW
MTV Hattorf

TSV Süderbrarup
SV Siek
TSV Eintracht Hittfeld
SV Bolzum

2:9
8:8
9:7
8:8

So. 19.03.2006 11:00
13:00

TSV Süderbrarup
SV Siek

SC Charlottenburg
TSG Bergedorf

8:8
9:1

Sa. 25.03.2006 15:00
16:00
18:00

3B Berlin Tischtennis
TSG Bergedorf
Tennis Borussia Berlin

SV Siek
TSV Hagenburg
MTV Hattorf

2:9
3:9
9:0

So. 26.03.2006 11:00
11:00
11:30
14:00
14:00 (1)

SC Charlottenburg
TSV Süderbrarup
3B Berlin Tischtennis
Oberalster VfW
SV Blau-Weiß Borssum

SV Siek
Tennis Borussia Berlin
MTV Hattorf
TSV Hagenburg
TSV Eintracht Hittfeld

3:9
3:9
4:9
4:9
9:2

Sa. 01.04.2006 15:00 (1)
15:00
19:00 (1)

SV Bolzum
3B Berlin Tischtennis
MTV Hattorf

TSV Eintracht Hittfeld
SC Charlottenburg
Oberalster VfW

9:1
8:8
9:4

So. 02.04.2006 14:00 (1)
14:00 (1)

SV Bolzum
SV Blau-Weiß Borssum

Oberalster VfW
3B Berlin Tischtennis

9:5
9:2

Sa. 08.04.2006 15:00 (1)
16:00 (1)
16:00
19:00 (1)

SV Bolzum
TSV Hagenburg
Oberalster VfW
MTV Hattorf

SC Charlottenburg
Tennis Borussia Berlin
3B Berlin Tischtennis
TSV Eintracht Hittfeld

9:2
9:3
9:5
9:2

So. 09.04.2006 14:00
14:00 (1)

TSV Eintracht Hittfeld
TSV Hagenburg

3B Berlin Tischtennis
SC Charlottenburg

8:8
9:1
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